
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2021г. с. Осиновка 37-па 

О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения 
проекта муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий, детских и 

спортивных площадок на территории Осиновского сельского поселения на 
2019—2024гг.» современной городской среды муниципальных образований 
Приморского края  на 2020-2027 годы», проведения комиссионной оценки 

предложений заинтересованных лиц, а также  для осуществления контроля за 
реализацией муниципальной программы 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от Об. 10.2003 года №1З1-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 

ОТ 10.022017 № 169 утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды, администрация Осиновского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения 

проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории Осиновского сельского поселения на 2020-2027 годы » в Осиновском 

сельском поселении, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных 

лиц. также для осуществления контроля за реализацией мунипипальной программы 

(далее - Комиссия) (приложение 1) 

                          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой . 

 

Глава Осиновского сельского поселения 

 Глава Администрации Осиновского 

 сельского поселения                                                                             Л.А.Жихарев 

  



Приложение к постановлению администрации 
Осиновского сельского поселения от 

07.12..2021г.№ 37-па 

СОСТАВ общественной комиссии для организации общественного обсуждения 

проекта муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий, детских и 

спортивных площадок на территории Осиновского сельского поселения на 2019—

2024гг.» современной городской среды муниципальных образований Приморского 

края  на 2020-2027 годы»,  проведения комиссионной оценки предложений 

заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией 

муниципальной программы 

Жихарев Леонид Андреевич – Председатель комиссии – глава Осиновского 
сельского поселения; 

Левченко Ольга Анатольевна – Заместитель председателя комиссии, 
председатель муниципального комитета Осиновского сельского поселения; 

Иванова Ольга Ивановна – Секретарь комиссии - депутат муниципального 
комитета 

Члены комиссии: 

Прадет Зинаида Николаевна - бухгалтер администрации Осиновского сельского 
поселения; 

Шакура Любовь Николаевна – учитель начальных классов; 

Набойченко Зарина Федоровна – депутат муниципального комитета Осиновского 
сельского поселения; 

Лыско Людмила Петровна – представитель общественности. 

 


